ПРОТОКОЛ

заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 41

от 14.02.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А. - первый заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  Рассмотрение заявок  на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта на содержание мест захоронений городского поселения Можайск.

             Муниципальный заказчик – Городское управление администрации Можайского муниципального района.

             Начальная (максимальная) цена контракта: 9655,0 тыс. руб.

             Вскрытие конвертов на участие в конкурсе единой комиссией состоялось 25.01.2008 г. (протокол единой комиссии от 25.01.2008 № 8).

              Участниками размещения заказа являются:

1. МУП «Ритуальные услуги» (МО, г. Можайск, ул. Желябова, 19);

2. ОАО «Московская областная Военно-мемориальная компания» (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 10).

               Рассмотрев заявки на участие в конкурсе участников размещения заказа, единая комиссия установила: заявки МУП «Ритуальные услуги» и ОАО «Московская областная Военно-мемориальная компания» соответствуют требованиям, установленным конкурсной документации.

                 На основании рассмотрения заявок  на участие в конкурсе участников размещения заказа единая комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

· МУП «Ритуальные услуги»;

· ОАО «Московская областная Военно-мемориальная компания».

2. Осуществить оценку и сопоставление заявок на участие участников конкурса в срок в соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________Р.А.Уманец

                                                          _______________________Т.А.Космачева

                                                         _______________________З.В.Белогубова

                                                          _______________________Л.Ф.Бушмакина

               _______________________В.И.Гардер

          _______________________С.М.Паничкина

          _______________________Р.П.Ущеко

          _______________________Е.Н.Трещетенкова